
1 
 

Zápis ze schůze konané dne 14.6.2020 ZO Kamarýtova, Ostrava 

 

Program schůze  

 - kritický stav elektrické sítě 

- fond oprav 

- schvalování investic výborem 

- ostatní 

  

1) Přivítání, účast 36 z 38 hostů (počet 36 složen z 33 zúčastněných a 3 plných mocí – viz 

prezenční listina) 

 

2) Kritická situace elektrické sítě ZO Kamarýtova 
o havarijní výjezd ČEZ 

o časté, opakované výpadky sítě 

o špatný stav rozvaděče 

 

Řešení - zažádán ČEZ o nové nataktování na 3x50A. Vyřízení cca do 30 dní od podání žádosti.    

Náklad cca 12 500Kč. 

 

Návrh  - platba nákladu za nataktování z fondu oprav   

- pro 36 , proti 0, zdržel 0 - SCHVÁLENO 

 

 

Doporučení 

 Do vyřešení oblému s elektřinou, prosím, nepoužívat, nebo omezit používání elektro topení, 

rychlovarných konvic, mikrovlnek, varných desek, remosek, bojlerů na vodu, mrazáků, praček a 

podobných spotřebičů s vysokou energetickou spotřebou) 

 

 

3) Projekt elektrické sítě 
o osloveny 3 firmy 

o projektová dokumentace  -  výkopy v páteřních uličkách, problém spodních 

zahrad (zúžení páteřní uličky o cca 1,4m) 

o nutné nové vedení páteřní sítě, kdy nelze využít původní síť kvůli umístění 

některých chat přímo nad rozvody 

o vše bude jištěno budoucím dodatkem o užívání parcel ZO Kamarýtova na dobu 

nejméně 10 let podepsaným p. Rojkem 

 

 



2 
 

 

 

4) Fond oprav  
o  pravidelné příspěvky, které pokryjí výdaje na havarijní stavy a nutné opravy 

 

Návrh A) 50Kč měsíčně - pro 12, proti 24, zdržel 0 

Návrh B) 1000Kč ročně - pro 27, proti 9, zdržel 0 

 

Schválen návrh B) 1000Kč/ rok, který se bude vybírat vždy při platbě členských 

příspěvků a vyúčtování energie. 

 

 

5) Schvalování investic do 20 000Kč výborem 

- pro 35, proti 0, zdržel 1 - SCHVÁLENO 

 

6) Členské průkazky 
o pro nové členy 

o bude vyzvednuto 38 ks průkazek za 2Kč/ks 

o budou předány členům při platbě členských příspěvků 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě dne 14.6.2020 


